
 

 

  
 

 
 

S.0001.3.2023 
 
 

Uchwała nr 3/2023 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany do Statutu,  

uchwalonego Uchwałą Senatu nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r.  

 
 
Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 
poz. 574 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  
 

§ 1 
Senat Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany 
do Statutu, uchwalonego Uchwałą Senatu nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r.:  

1. po § 8 dodaje się w § 8a w następującym brzmieniu: „§ 8a Uczelnia w celu realizacji 

zadań dydaktycznych może tworzyć filie.”  

§ 2 
Wprowadza się tekst jednolity Statutu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Senatu 
                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 
 
 
 
 
 
Rejestr zmian do Uchwały 31/2019 z 14 czerwca 2019 r. 

Lp. Data  nr aktu 

2. 16.11.2022 r. Uchwała 50/2022 

3. 28.09.2022 r.  Uchwała 44/2022 

4. 29.09.2021 r. Uchwała 61/2021 

5. 21.04.2020 r. Uchwała 17/2020 

6. 18.12.2019 r. Uchwała 68/2019 

7. 24.10.2019 r. Uchwała 59/2019 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


